
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 21 DE FEBRERO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M1 y E2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4680** CASTILLA HERENCIA, MARIA LUNA Técnico Superior de Formación Profesional en Desarrollo de

Aplicaciones Informáticas
 36,00

***4680** CASTILLA HERENCIA, MARIA LUNA Técnico Superior de Formación Profesional en Diseño y
Producción Editorial

 36,00

***4680** CASTILLA HERENCIA, MARIA LUNA Técnico de Formación Profesional en Gestión Administrativa  32,00

***7307** SOLER AZNAR, AMANDA Técnico Superior de Formación Profesional en Administración y
Finanzas

 15,00

***7307** SOLER AZNAR, AMANDA Técnico de Formación Profesional en Gestión Administrativa  15,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5380** BERIGÜETE PASTOR, GONZALO Técnico Superior en Laboratorio Clínico y Biomédico  11,60

***5726** ESCRICHE IGUAL, MARIA PILAR Técnico Superior de Formación Profesional en Documentación
Sanitaria

 04,80

***6054** FRAUCA FAGOAGA, YAEL Técnico Superior de Formación Profesional en Laboratorio de
Diagnóstico Clínico

 10,00

***6054** FRAUCA FAGOAGA, YAEL Técnico de Formación Profesional en Farmacia  12,00

***7133** JURADO FERNÁNDEZ, LUCÍA Técnico Superior de Formación Profesional en Laboratorio de
Diagnóstico Clínico

 17,20

***3125** MAS BRI, ESTHER Técnico Superior en Laboratorio Clínico y Biomédico  06,40

***1699** PERNÍA  SOLANILLA, CAROLINA Técnico Superior de Formación Profesional en Anatomía
Patológica y Citología

 37,55

***4101** SALAZAR  BORRERO, MARIA JOSE Técnico Superior de Formación Profesional en Administración y
Finanzas

 10,68

***4101** SALAZAR  BORRERO, MARIA JOSE Técnico de Formación Profesional en Farmacia  03,48

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6054** FRAUCA FAGOAGA, YAEL Técnico Superior de Formación Profesional en Laboratorio de

Diagnóstico Clínico
 10,00

***6054** FRAUCA FAGOAGA, YAEL Técnico de Formación Profesional en Farmacia  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1511** CAÑUELO JURADO, MARÍA JESÚS Técnico Superior de Formación Profesional en Análisis y Control  27,19

***4680** CASTILLA HERENCIA, MARIA LUNA Técnico Superior de Formación Profesional en Desarrollo de
Aplicaciones Informáticas

 36,00

***4680** CASTILLA HERENCIA, MARIA LUNA Técnico Superior de Formación Profesional en Diseño y
Producción Editorial

 36,00

***4680** CASTILLA HERENCIA, MARIA LUNA Técnico de Formación Profesional en Gestión Administrativa  32,00

***6746** EIRIZ PAZO, EVA Técnico Superior de Formación Profesional en Química Ambiental  40,40

***8045** GOMEZ VALENCIANO, FERNANDO Técnico de Formación Profesional en Explotaciones Agrarias
Intensivas

 42,00

***8045** GOMEZ VALENCIANO, FERNANDO Técnico Superior de Formación Profesional en Paisajismo y Medio
Rural

 36,00

***6446** GONZÁLEZ MÉNDEZ, Mª GEMA Técnico de Formación Profesional en Jardinería  36,91

***6745** LAPUENTE GRACIA, MARTA Técnico Superior de Formación Profesional en Química Ambiental  15,60

***7026** MANZANEQUE CORRALES, VANESA Técnico de Formación Profesional en Jardinería  26,67

***3219** MUÑOZ  PÉREZ, Mª DEL ROCÍO Técnico de Formación Profesional en Laboratorio  22,08

***3219** MUÑOZ  PÉREZ, Mª DEL ROCÍO Técnico Superior de Formación Profesional en Análisis y Control  19,68

***3154** OCHOA ROYO, ZURIÑE Técnico Superior de Formación Profesional en Salud Ambiental  15,60

***3154** OCHOA ROYO, ZURIÑE Técnico Superior de Formación Profesional en Análisis y Control  08,80

***4928** REYES ARCOS, ESTHER Técnico Superior de Formación Profesional en Química Ambiental  05,20
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6036** FRANCO MORENO, IZAN Técnico Superior de Formación Profesional en Desarrollo de

Aplicaciones Informáticas
 08,00

***7307** SOLER AZNAR, AMANDA Técnico Superior de Formación Profesional en Administración y
Finanzas

 15,00

***7307** SOLER AZNAR, AMANDA Técnico de Formación Profesional en Gestión Administrativa  15,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1127** SANCHO BARRIOLO, LAURA Técnico de Formación Profesional en Laboratorio  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1511** CAÑUELO JURADO, MARÍA JESÚS Técnico Superior de Formación Profesional en Análisis y Control  27,19

***6746** EIRIZ PAZO, EVA Técnico Superior de Formación Profesional en Química Ambiental  40,40

***5726** ESCRICHE IGUAL, MARIA PILAR Técnico Superior de Formación Profesional en Documentación
Sanitaria

 04,80

***7133** JURADO FERNÁNDEZ, LUCÍA Técnico Superior de Formación Profesional en Laboratorio de
Diagnóstico Clínico

 17,20

***6745** LAPUENTE GRACIA, MARTA Técnico Superior de Formación Profesional en Química Ambiental  15,60

***3219** MUÑOZ  PÉREZ, Mª DEL ROCÍO Técnico de Formación Profesional en Laboratorio  22,08

***3219** MUÑOZ  PÉREZ, Mª DEL ROCÍO Técnico Superior de Formación Profesional en Análisis y Control  19,68

***3154** OCHOA ROYO, ZURIÑE Técnico Superior de Formación Profesional en Salud Ambiental  15,60

***3154** OCHOA ROYO, ZURIÑE Técnico Superior de Formación Profesional en Análisis y Control  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5380** BERIGÜETE PASTOR, GONZALO Técnico Superior en Laboratorio Clínico y Biomédico  11,60

***4928** REYES ARCOS, ESTHER Técnico Superior de Formación Profesional en Química Ambiental  05,20

***4101** SALAZAR  BORRERO, MARIA JOSE Técnico Superior de Formación Profesional en Administración y
Finanzas

 10,68

***4101** SALAZAR  BORRERO, MARIA JOSE Técnico de Formación Profesional en Farmacia  03,48

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5726** ESCRICHE IGUAL, MARIA PILAR Técnico de Formación Profesional en Laboratorio 1

***7492** MORALES MARTIN, JAIME Técnico Superior de Formación Profesional en
Administración y Finanzas

3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7492** MORALES MARTIN, JAIME Técnico Superior de Formación Profesional en
Administración y Finanzas

3
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5726** ESCRICHE IGUAL, MARIA PILAR Técnico de Formación Profesional en Laboratorio 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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